通
常
の
呼
出
呼出操作
赤色点灯で知らせます。
廊　下

緑
ハンディナース対応個別線式ナースコール
保護観察室用ナースコールＮＢＥ
AC100V D種接地
オートセンス入切アダプター
NBE-AS-AD26
希望小売価格
240,000円（税別）
オートセンス対応40局用ボード型親機
NBE-40MB/A-AS4
希望小売価格
1,200,000円（税別）
cP.490 参照
■ボード型親機価格一覧
品番 局数 希望小売価格（税別） 納期
NBE-20MB/A-AS 20局 1,050,000円 4
NBE-40MB/A-AS 40局 1,200,000円 4
NBE-60MB/A-AS 60局 1,350,000円 4
NBE-80MB/A-AS 80局 1,500,000円 4
NBE-100MB/A-AS 100局 1,650,000円 4
【ページ名】総カタ 18-20A 版 _P472
【媒体 ID】S1820A
ケアケア
3